
 

Údaje aktuální ke dni: 03-05-2024 22:50

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/elektrick-rzov-utahovk-2000w-12-750nm-p-233.html

  
Elektrický rázový utahovák 2000W
1/2'' 750Nm

Cena s DPH 3 470.00 Kč

Cena bez DPH 2 867.77 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10325

Kód výrobce KUE-2000-KD

Výrobce Kraft

Popis produktu

NEJSILNĚJŠÍ NÁRAZOVÝ KLÍČ VE SVÉ TŘÍDĚ! - 750Nm

Nejvyšší kvalita materiálů použitých při výrobě tohoto klíče zajišťuje spolehlivý provoz po dlouhou dobu.

► Spínač řazení w prawo/lewo Je umístěn těsně nad prsty - velký komfort práce
► Kalená a nauhličená stopka 1/2' - nedeformuje se ani při intenzivním používání
► Perfektní vyvážení těžiště klíče - nesmírně důležité pro dlouhodobou práci
► Pogumovaná rukojeť - klíč máte bezpečně v ruce
► Gumový kryt klíče - chrání klíč před poškozením při intenzivní práci v dílně nebo při pádu.

Klíč je určen pro práci v domácí a profesionální autodílně.
Ve srovnání s nejlevnějšími elektrickými klíči je klíč pevnější, má větší rozměry (hmotnost: 4 kg) a bezpečněji leží v ruce.
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/elektrick-rzov-utahovk-2000w-12-750nm-p-233.html


 

SADA ZÁSUVKY DOPADU 1/2" 10-24MM 6PCS MAJSTER POLAND M00812 (LONG)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

